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新規受託開始のお知らせ 
 

 

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素より格別のご高配を賜り、 

厚くお礼申し上げます。 

この度、検査体制の拡充および迅速な結果報告提供を目的として新たに受託を開始させ 

ていただく運びとなりましたので謹んでご案内申し上げます。 

先生方には何卒ご理解賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 

謹白 

 

 

 

記 
 
 
 
 
■ 新規受託開始項目および実施日 

【実施日】 ２０２５ 年 １２ 月 ２０ 日（土）ご依頼分より 

項目コード 検査項目 検査方法 所要日数 
実施料 

判断料 

特異IgE関連８セット 
CAP（FEIA） 

FEIA  ２日 
１４３０または９９０ 

免疫 

  ※対象項目は別紙を参照願います。 

 

以上 

 

 

検査のご依頼に関するご不明な点やご要望等につきましては、弊社営業担当、 

または学術インフォメーションまでお問い合わせ下さい。TＥＬ：０７５－６３１－６２３０ 

  



 
 

 

別紙１ 

●項目一覧 CAP（FEIA） 

項目 

コード 
検査項目 

項目 

コード 
検査項目 

項目 

コード 
検査項目 

０２０５ 鼻炎ｽｸﾘｰﾆﾝｸﾞ１３ 

４２７３ ｶﾓｶﾞﾔ G３ ４１２８ ﾔｹﾋｮｳﾋﾀﾞﾆ D１ 

４７１１ ﾌﾞﾀｸｻ W１ ４３５５ ｶﾞ I８ 

４７２４ ﾖﾓｷﾞ W６ ４３５１ ﾕｽﾘｶ(属)  I７ 

４６１７ ﾊﾝﾉｷ T２ ４２０２ ﾈｺ上皮皮屑 E１ 

４６３１ ｽｷﾞ T１７ ４２０６ ｲﾇ(皮屑)  E５ 

４６３４ ﾋﾉｷ T２４ １６７５ ｶﾋﾞ（真菌） MX２ 

４３１５ ﾊｳｽﾀﾞｽﾄ１ H１     

０１７７ 皮膚ｽｸﾘｰﾆﾝｸﾞ１３ 

１０６１ 卵白 F１ ４３１５ ﾊｳｽﾀﾞｽﾄ１ H１ 

１０６２ 牛乳 F２ ４１２８ ﾔｹﾋｮｳﾋﾀﾞﾆ D１ 

１１１９ 大豆 F１４ ４２０２ ﾈｺ上皮皮屑 E１ 

１１３７ ｴﾋﾞ F２４ ４２０６ ｲﾇ(皮屑)  E５ 

４６３１ ｽｷﾞ T１７ ４３８４ ｴﾝﾃﾛﾄｷｼﾝ B  M８１ 

４３７７ ｶﾝｼﾞﾀﾞ M５ １６８０ 穀物 FX６ 

４５６０ ﾏﾗｾﾁｱ(属)  M２２７     

０２０６ 喘息ｽｸﾘｰﾆﾝｸﾞ１３ 

４６３１ ｽｷﾞ T１７ ４３５５ ｶﾞ I８ 

４６３４ ﾋﾉｷ T２４ ４３５１ ﾕｽﾘｶ(属)  I７ 

４３７４ ｱｽﾍﾟﾙｷﾞﾙｽ M３ ４２０２ ﾈｺ上皮皮屑 E１ 

４３７７ ｶﾝｼﾞﾀﾞ M５ ４２０６ ｲﾇ(皮屑)  E５ 

４３７８ ｱﾙﾃﾙﾅﾘｱ M６ １６７６ ｲﾈ科 GX５ 

４３１５ ﾊｳｽﾀﾞｽﾄ１ H１ １６７７ 雑草 WX５ 

４１２８ ﾔｹﾋｮｳﾋﾀﾞﾆ D１     

０２０７ 小児ｽｸﾘｰﾆﾝｸﾞ１３ 

１０６１ 卵白 F１ １４１９ ｵﾎﾞﾑｺｲﾄﾞ F２３３ 

１０６２ 牛乳 F２ ４３１５ ﾊｳｽﾀﾞｽﾄ１ H１ 

１０６４ 小麦 F４ ４１２８ ﾔｹﾋｮｳﾋﾀﾞﾆ D１ 

１０９９ 米 F９ ４２０２ ﾈｺ上皮皮屑 E１ 

１１１６ ｿﾊﾞ F１１ ４２０６ ｲﾇ(皮屑)  E５ 

１１１８ ﾋﾟｰﾅｯﾂ F13 １６７５ ｶﾋﾞ(真菌)  MX２ 

１１１９ 大豆 F１４     

０２２８ 鼻炎ｽｸﾘｰﾆﾝｸﾞ９ 

４２７３ ｶﾓｶﾞﾔ G３ ４３５５ ｶﾞ I８ 

４６３１ ｽｷﾞ T１７ ４３５１ ﾕｽﾘｶ(属)  I７ 

４６３４ ﾋﾉｷ T２４ １６７７ 雑草 WX５ 

４３１５ ﾊｳｽﾀﾞｽﾄ 1 H１ １６７８ 動物上皮 EX２ 

４１２８ ﾔｹﾋｮｳﾋﾀﾞﾆ D１     

 

 



 
 

 

 
別紙２ 

●項目一覧 CAP（FEIA） 

項目 

コード 
検査項目 

項目 

コード 
検査項目 

項目 

コード 
検査項目 

０２１７ 皮膚ｽｸﾘｰﾆﾝｸﾞ９ 

４６３１ ｽｷﾞ T１７ ４３８４ ｴﾝﾃﾛﾄｷｼﾝ B  M８１ 

４３７７ ｶﾝｼﾞﾀﾞ M５ １６７８ 動物上皮 EX２ 

４５６０ ﾏﾗｾﾁｱ(属)  M２２７ １６７９ 食物 FX５ 

４３１５ ﾊｳｽﾀﾞｽﾄ１ H１ １６８０ 穀物 FX６ 

４１２８ ﾔｹﾋｮｳﾋﾀﾞﾆ D１     

０２２９ 喘息ｽｸﾘｰﾆﾝｸﾞ９ 

４２７３ ｶﾓｶﾞﾔ G３ ４３５１ ﾕｽﾘｶ(属)  I７ 

４６３１ ｽｷﾞ T１７ １６７５ ｶﾋﾞ(真菌)  MX２ 

４３１５ ﾊｳｽﾀﾞｽﾄ１ H１ １６７６ ｲﾈ科 GX５ 

４１２８ ﾔｹﾋｮｳﾋﾀﾞﾆ D１ １６７８ 動物上皮 EX２ 

４３５５ ｶﾞ I８     

０２３０ 小児ｽｸﾘｰﾆﾝｸﾞ９ 

１０６１ 卵白 F１ １４１９ ｵﾎﾞﾑｺｲﾄﾞ F２３３ 

１０６２ 牛乳 F２ ４３１５ ﾊｳｽﾀﾞｽﾄ１ H１ 

１０６４ 小麦 F４ ４１２８ ﾔｹﾋｮｳﾋﾀﾞﾆ D１ 

１０９９ 米 F９ １６７８ 動物上皮 EX２ 

１１１９ 大豆 F１４     

 

 

 


